%) An Chiro? De qua insula parva adi Bondelmontium i. ¢. p. 98. 197.
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quam ducebat Georgius de Creta, inter denarios et alia arnesia

‘et coreda barche, que valuerint yperpera LXXVIII; et scita
veritate per dictum eius et testis producti super hoc, iurantium,
vera esse: dixere dicti judices, restitui debere pro suo dampno
yperpera LXXVIIL

Item Jacobo Beccario, derobato hine in dieto loco et vin
tempore per dictum Pardum de tanto, quod valuerit yperpera
XVIII et plus in denario tantum, dum intraret portum predicti
loci, iuranti sic esse: dixere dicti iudices, restitui debere pro
dicto dampno yperpera XVIIL.

Item Bartholomeo Sanxo Veneto, derobato de mense
Aprilis uno — iam est annus et ultra — dum iret ad Staream, et
esset per medium Scopulum '), per Johannem Senzaraxonem de
fanto inter yperpera in denario et sue cozularie coreda et alia,
que valuerint yperpera CC: scita et cognita veritate per seri-
pturam, continentem dictum eius et testium super hoe recepto-
ram coram dictis dominis, iurantium, sic fuisse; dixere ipsi
domini judices, restituenda pro suo dampno yperpera CC.

Item cum hoc sit, quod, cum Nicholinus, filius Clementis, x
et Phylippus aurifex irent cum una bareca ad Liconiam®), in
qua barca erant Bonus sclavus, Symonetus Hermacoras et Bar-
tholomeus, et essent ad scollos*) Pisanorum in mense Septembris
— iam est annus elapsus et ultra — fuerant capti per Pardum,
nepotem sere’) Rolandi Cavalerii, et derobati, Phylippus vide-
licet de tanto, quod valuerit inter denarios et alia yperpera L,
et Nicholinus et alii socii de tanto, quod valuerit CXXX yper-
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1) 1. e. Scopelo ex adverso.

) Signifieari videtur Lechonia, Aetoliz locus, coll. pag. 199. Aliis preepla-
eebit locus Lechonia (Asywvia) ad sinum Thessaliz Pagaseticum, veterum
Joleus, coll. Melet. geogr. 1. c. T. II, p. 451. 454. Respicitur enim mare
Thessalo-Macedonieum. Cfr. etiam T. I, p. 499.

%) L e. seolios, seopulos. i. e. promuntorium, aut etiam portus.

%) Le. sir, xp, domini.—In Yelica quaeras locum Cap Verlig (Kissavo).
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pera inter denarios et alia, et postea fuerunt missi Nicholetus
in terram ad Velicam et Phylippus in terram ad Stonlandolam,
et alii portati fuerunt Thesalonicam: quorum omnium et singn-
lorum scita et cognita veritate per scripturam, dieta eorum
continentem, iurantium, sic omnia vera fuisse: dixere dieti
iudices, restitui debere ipsis omnibus pro suis dampnis, ut ami-
serunt et predictum est, yperpera CLXXX.